МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВСЕВОЛОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

07.11.2016

                                                                                   №_471

Всеволожск
Об утверждении Положения
о Парламенте старшеклассников
Всеволожского района Ленинградской области
С целью координации деятельности органов ученического самоуправления муниципальных общеобразовательных учреждений Всеволожского района Ленинградской области, с учетом решения I Сессии Парламента старшеклассников от 24.09.2016 года о внесении изменений в Положение о Парламенте старшеклассников Всеволожского муниципального района Ленинградской области
          1. Утвердить новую редакцию Положения о Парламенте  старшеклассников Всеволожского муниципального района Ленинградской области (далее – Положение) согласно приложению к данному распоряжению.

          2. Руководителю МБОУДО ДДЮТ Всеволожского района осуществлять функции организационной деятельности Парламента старшеклассников Всеволожского муниципального района Ленинградской области в строгом соответствии с утвержденным Положением.

 3. Признать утратившим силу Положение о Парламенте старшеклассников Всеволожского муниципального района Ленинградской области, действующее до ноября 2016 года.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Е.В. Гамаль, начальника отдела воспитания и дополнительного образования.

    Председатель Комитета по образованию

А.Т. Моржинский
Заместитель председателя

Комитета по образованию                                                      Л.Г. Чипизубова

Начальник отдела воспитания

И дополнительного образования                                           Е.В. Гамаль

Директор ДДЮТ                                                                      Е.И. Майоров